
Dąbrówka, dnia 10 marca 2021 r.  

Zamawiający: 
Gmina Dąbrówka 
ul. Tadeusza Kościuszki 14  
05-252 Dąbrówka 

  

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz www.bip.dabrowka.net.pl  

IR.271.1.1.2021  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: Dowożenie uczniów do szkół i przedszkoli na terenie 

gminy Dąbrówka wraz z zapewnieniem opieki nad dowożonymi dziećmi. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt III.4  SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Usługi Transportowe Przewóz Osób Bagdan Raniszewski ul. Janusza Korczaka 12 , 07-

200 Wyszków z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 500 623,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60% rok produkcji pojazdów – 40 %) oraz łączną punktację: 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://www.bip.dabrowka.net.pl/


Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Usługi Transportowe Przewóz Osób Bogdan Raniszewski ul. Janusza 

Korczaka 12 , 07-200 Wyszków spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt III.4 SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP.                                                                           

   ……………………………………. 

                                                                                                                (podpis kierownika Zamawiającego) 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

rocznik 

zaoferowanych 

pojazdów 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

rocznik 

zaoferowanych 

pojazdów 

Łączna 

punktacja 

1. 

Przewozy Autokarowe 

Krzysztof Grygiel ul. 

Konopnickiej 41, 05-250 

Radzymin 

677 791,80 zł 44,32 

2010 (3) 

2014 (9) 

12 56,32 

2. 

Przewóz Osób Dariusz 

Średnicki ul. Aleja Lipowa 

11 05-252 Karpin 

601 398,00 zł 49,95 

2000 (0) 

1995 (0) 

 

0 49,95 

3. 

P.T.H.U. „ DAR-BUS” 

Dariusz Denis ul. Szkolna 15  

07-130 Łochów 

645 283,80 zł 46,55 

2004 (0) 

2004 (0) 

0 46,55 

4. 

Usługi Transportowe 

Przewóz Osób Bagdan 

Raniszewski ul. Janusza 

Korczaka 12 , 07-200 

Wyszków 

500 623,20 zł 60 

2008 (1) 

2010 (3) 

4 64,00 


		2021-03-10T15:24:57+0100
	DOROTA WRÓBEL




